
Приложение
к распоряжению 
администрации города 
от _____________ № _________



СВЕДЕНИЯ 
о границах публичного сервитута

	Местоположение границ 
публичного сервитута
	Красноярский край, г. Красноярск, Кировский район

	Система координат
	МСК-167, зона 4

	Метод определения координат
	аналитический метод

	Площадь земельного участка
	4 кв. м

	Средняя квадратическая                  погрешность положения характерной точки (Mt), м
	0,1

	Обозначение характерных 
точек границ
	Координаты, м

	
	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	629469.84
	104408.79

	2
	629470.55
	104410.66

	3
	629468.68
	104411.37

	4
	629467.97
	104409.50

	1
	629469.84
	104408.79
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Macnrra6 1:500
VcinoHbIe 0603HAUCHUS
- I'panmmna myGuunOro cepBUTyTA

. - XapakTepHas TOUKa I'PAHUIIBI, CBEJCHUS O KOTOPOH TMO3BOJISIOT OXHO3HAUHO ONPEJIENIUTh ee
TOJIOKEHHE HA MECTHOCTH
Hi - O603HaueHHEe HOBOI XapaKTePHON TOUKK

- I'paHHIIBI 3eMEIBHBIX YUACTKOB
:28 - OGo3HaYeHHe Ka[acTPOBOTO HOMEPA 3eMeJIBHOTO yUacTKa
- I'pannna Ka1acTpoBOro KBaprajia

24:50:0600087 - Homep kanacTpoBoro Kkpapraia
° - HpOCI(THOE MECTOIIOJIOKECHUE HHKECHEPHOT'O COOPYIKECHUST




